
Уведомление

о поступлении жалобы и о приостановлении торгов

до рассмотрения жалобы по существу

 

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному
округу-Югре (далее – Ханты-Мансийское УФАС России) поступила жалоба <<--->> (вх.
№11022/22 от 25.10.2022) на действия арбитражного управляющего <<--->> при проведении
торгов в форме аукциона по продаже имущества должника <<--->>, лот №2, ID№3686-ОАОФ,
начальная цена 455 833, 33 рублей.

Руководствуясь пунктом 11 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Ханты-Мансийское УФАС России уведомляет заявителя, организатора
торгов, аукционную комиссию о поступлении жалобы <<--->> (вх.№11022/22 от 25.10.2022), а
также требует приостановить торги до рассмотрения жалобы по существу.

Рассмотрение жалобы назначено на 02 ноября 2022 года в 15 час. 00 мин. по адресу: г.Ханты-
Мансийск, ул. <<--->>, зал заседаний.


